
 1 

Na temelju članka 74. stavak 2. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12 i 94/13) i članka 16. Statuta Grada Opuzena („Službeni glasnik Grada Opuzena“ broj 
3/13), Gradsko vijeće Grada Opuzena na svojoj V. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2013. godine, 
donijelo je 
 

ODLUKU O IZMJENI  
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA OPUZENA ZA 2013. GODINU 
 

Članak 1.  
 

Ovom Odlukom mijenja se programa javnih potreba u sportu Grada Opuzena za 2013. godinu. 
 

Članak 2. 
 

U točki IV. c 
mijenjaju se iznosi sredstava kako slijedi:  
a) sportska društva: 
- RK „Opuzen“ - 80.000,00 kn – 50.000,00 kn 
- NK „Neretvanac“ –  310.000,00 kn – 270.000,00 kn 
- Maraton lađa - Udruge lađara – 23.000,00 kn – 23.000,00 kn 
- Lovačka udruga „Prepelica“ – 1.000,00 kn – 1.000,00 kn 
- Udruga navijača Hajduka „Torcida Opuzen“ – 10.000,00 kn – 9.500,00 kn 
- Sportske igre mladih – 5.000,00 kn – 0,00 kn 
- Rukometni klub Opus – 9.000,00 kn – 9.000,00 kn 
- Udruga „Mandarina cup“ – 18.000,00 kn – 20.000,00 kn 
- ŽRK „Opuzen“ – 5.000,00 kn – 3.000,00 kn 
- Škola nogometa Neretvanac – 5.000,00 kn 
- Udruga rukometnih veterana Neretvanski gusari – 3.000,00 kn 

 
      b)  Kupnja zemljišta za igralište na Vlaci – 200.000,00 kn – 0,00 kn 

 
c) Sanacija Sportske dvorane Opuzen – 100.000,00 kn – 0,00 kn 

 
Članak 3. 

 
Ukupan iznos sredstava za potrebe sporta za 2013. godinu, Grad Opuzen osigurao je u iznosu od 
393.500,00 kuna. 

Članak 4. 
 

Sve ostale odredbe Javnih potreba u sportu Grada Opuzena za 2013. godinu ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom  glasniku Grada Opuzena“.  
 
Klasa:    620-01/12-01/01       
Urbroj:   2148-03-13-1  
Opuzen, 13. prosinca 2013. godine 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD OPUZEN 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik   
Mladen Šiljeg 


